ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МЦЕНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

18 сентября 2021  года  №  178/1229

                                                                                      г. Мценск

О члене территориальной  избирательной комиссии Мценского района с
правом совещательного голоса, назначенном кандидатом в депутаты
Орловского областного Совета народных депутатов созыва 2021-2026

годов Поляковой Наталией Владимировной

В  соответствии  со  статьей  29  Федерального  закона  от 12 июня

2002 года  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях  избирательных прав  и  права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная

избирательная комиссия Мценского района

РЕШИЛА:

1.  Принять  к  сведению  уведомление  кандидата  в  депутаты Орловского

областного Совета народных депутатов созыва 2021-2026 годов Поляковой

Наталией  Владимировной о  назначении  членом  территориальной

избирательной комиссии Мценского района с правом совещательного голоса

Чвякину Оксану Николаевну.

2.  Выдать  Чвякиной  Оксане  Николаевне удостоверение  установленного

образца.

3.  Контроль  за  исполнением  данного  решения  возложить  на  секретаря

территориальной избирательной комиссии Мценского района  Атабаеву Зульфию

Мухаммедсалыевну.

4.  Разместить  настоящее  решение  на  сайте  территориальной  избирательной

комиссии  Мценского  района  в  информационно-телекоммуникационной  сети

«Интернет».

Председатель
территориальной избирательной

комиссии Мценского района В. А. Перловский

Секретарь
территориальной избирательной

комиссии Мценского района  З.М. Атабаева

	РЕШЕНИЕ